
 

 

COMUNE DI VERZUOLO 

Provincia di Cuneo 
 

 

AREA SEGRETARIO COMUNALE 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

N° 29 DEL  08 settembre 2023 

                                                              CIG:  
 
OGGETTO: PROCEDURA DI ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI 

INTERESSE DI IDONEI IN GRADUATORIE CONCORSUALI DI 
ALTRI ENTI DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER LA 
COPERTURA DI N. 1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – AREA 
DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C) A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO PRESSO L’AREA TECNICA LAVORI 
PUBBLICI. ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
Preliminarmente, ai sensi dell’art. n. 147bis del D. Lgs. n. 267/2000, come 
disposto dal D. L. n. 174/2012, il sottoscritto assicura la regolarità amministrativa 
del presente atto sul quale esprime parere di regolarità tecnica attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 
Assume la presente determinazione ai sensi dello Statuto Comunale e del 
Regolamento di Contabilità vigenti e la trasmette all’Ufficio Ragioneria per gli 
adempimenti previsti dagli artt. n. 151 comma 4 e n. 183 comma 9 del D. Lgs. n.  
267/2000. 
 
Data, 08/09/2023 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

MAZZOTTA C. DONATELLA * 
 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi ed agli 
effetti dell’art. n. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e in ottemperanza all’art. n. 
147bis dello stesso D. Lgs. n. 267/2000 come disposto dal D. L. n. 174 /2012. 
 

IMPORTO CAP. ART. ANNO 
IMP. 

NUM. 
IMP. 

SUB. 
IMP. 

ANNO 
ACC. 

NUM. 
ACC. 

SUB 
ACC. 

         

 
Data, __________ IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 * 
 

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 



IL SEGRETARIO COMUNALE 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 64 del 08/05/2023 con la 
quale è stato dato atto di indirizzo per l’assunzione di n. 1 Istruttore - Area degli 
Istruttori da assegnare all’Area Tecnica Lavori Pubblici;  
 
VISTA:  
 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 54 del 06/04/2023 di approvazione del 
Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023-2025;  
 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 96 del 05/07/2023 di aggiornamento 
della sottosezione 3.3.2 del PIAO 2023/2025, ovvero del Piano Triennale dei 
Fabbisogni di Personale; 
 
RICHIAMATA la propria determina n. 26 del 21/08/2023 avente ad oggetto 
“Approvazione avviso di manifestazione di interesse per idonei in graduatorie 
concorsuali di altri enti del comparto funzioni locali per la copertura di n. 1 
Istruttore Amministrativo – Area degli Istruttori (ex Cat. C) a tempo pieno ed 
indeterminato presso l’Area Tecnica Lavori Pubblici”; 
 
DATO ATTO che è stato fissato il termine della presentazione delle domande alle 
ore 12:00 del 5 settembre 2023; 
 
VISTE le candidature pervenute tramite il Portale Unico del Reclutamento “inPA”; 

CONSIDERATO che con propria determina n. 28 del 06/09/2023 è stata nominata 

la Commissione di Valutazione della procedura in oggetto, così composta:  

Dott. ssa C. Donatella MAZZOTTA 
Segretario Comunale, Responsabile servizio personale 
del Comune di Verzuolo   

 
Presidente 

Geom. RICCIARDELLI Enrico Giuseppe 
Istruttore Tecnico Area Tecnica 

 

Commissario 

 

Geom. MICHELIS Marco   
Istruttore Tecnico Area Tecnica 
 

 

Commissario 

 

Istruttore Amministrativo – PIRNAU Alisia 

 

Verbalizzante 
 

DATO ATTO che, come da verbale prot. n. 12403 del 08/09/2023, la 

Commissione di Valutazione ha verificato, secondo i criteri stabiliti nell’avviso, 

l’idoneità delle domande pervenute per la procedura in oggetto così come segue: 

CODICE 

CANDIDATURA  

COGNOME E 

NOME 

PROT. DATA ESITO 

QCPTPRUCW5 ALBANO MAURIZIO 11716 28/08/2023 NON Ammesso – 
graduatoria non valida 

5PH77EZCZZ ARTINO SALVATORE 11495 23/08/2023 AMMESSO  

T9UATNDYAH BAGAGLI RICCARDO  11472 22/08/2023 AMMESSO 

VA71NS1BBZ CASTIGLIONE ROMEO  11712 28/08/2023 AMMESSO 

BXYXZYU349 CORBISIERO ROSSANA 12182 05/09/2023 NON Ammessa – 
graduatoria non prevista 
dal bando 

GPA7FX1NV1 DE CUBELLIS CLAUDIO 11471 22/08/2023 AMMESSO con riserva  



35DMTZ427R DE PIETRO RODOLFO 11473 22/08/2023 NON AMMESSO – 
graduatoria non valida 

NCC6KHEX92 DI BENEDETTO SOFIA  11655 25/08/2023 AMMESSA 

MWHQZGP6H8 DI PIETRO EDOARDO 
GIUSEPPE 

11714 28/08/2023 NON AMMESSO – 
graduatoria non valida 

76HPXD2SVY FARAUDO DOMENICO 
MARCELLO 

12179 05/09/2023 AMMESSO 

NZ64SCZC6G GALLO VERONICA  11470 22/08/2023 NON AMMESSA – 
graduatoria non valida  

X9PZHCCBA1 GUGLIELMO 
ANDREINA  

12184 05/09/2023 AMMESSA 

HNKAPPXASA MAERO FRANCESCO  11956 31/08/2023 NON AMMESSO – 
graduatoria non valida ai 
fini del bando 

MQS6TVB178 MIRABELLI ARIANNA  11475 22/08/2023 AMMESSA 

X2FESCHTTA NISTICO’ MARIANNA 11737 28/08/2023 AMMESSA  

15Z3CDPHKM NUZZELLO NICOLE  12185 05/09/2023 AMMESSA 

VCBFMH63UC PEROTTINO CRISTINA  11949 31/08/2023 NON AMMESSA – 
graduatoria non valida 

3C5SUG8PMV PIERRI ANASTASIA  12183 05/09/2023 NON AMMESSA – 
graduatoria non prevista 
dal bando 

EUCP4M2X72 RETTAROLI GABRIELE  11496 23/08/2023 AMMESSO 

FB5YC1E666 RIOLEVA ANNA  11639 25/08/2023 AMMESSA 

A14WY2RA6G SANTI PAOLO  12187 05/09/2023 AMMESSO 

2KXKCRFV6C VALENTINI MUSSO 
VALENTINA 

11713 28/08/2023 AMMESSA 

RAH1EDR2F7 VIGHETTO STEFANIA 11787 28/08/2023 NON AMMESSA – 
graduatoria non valida 

1WFPDCYPDR VIOLA GIULIA  11917 30/08/2023 NON AMMESSA – 
graduatoria non valida 

SGXHNZXRNM VITTORINI VALERIO 12205 05/09/2023 NON AMMESSO – 
mancanza requisito 
essenziale 

 

RICORDATO che, ai sensi della procedura sopracitata, la selezione successiva 
consisterà in un colloquio volto a valutare le competenze e le conoscenze 
professionali ritenute necessarie per il posto da ricoprire, nonché dei requisiti 
attitudinali e motivazionali, alla valutazione del titolo di studio e tutto ciò che 
concorre all’arricchimento professionale in rapporto al posto da ricoprire; 

RITENUTO, pertanto, opportuno procedere allo svolgimento dei colloqui, invitando 
i candidati ammessi con riserva all’integrazione della domanda entro congruo 
termine, pena l’esclusione dalla procedura; 
 

PER i presupposti e le ragioni sopra indicati;  

DETERMINA 

1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

2. Di approvare il verbale con l’elenco dei candidati ammessi di cui al prot. 

n.12403 del 08/09/2023, depositato agli atti presso l’Ufficio del personale; 



 

3. Di approvare l’elenco dei candidati ammessi al colloquio così come segue:  
 

 CODICE 

CANDIDATURA  

COGNOME E 

NOME 

PROT. DATA ESITO 

1 5PH77EZCZZ ARTINO SALVATORE 11495 23/08/2023 AMMESSO  

2 T9UATNDYAH BAGAGLI RICCARDO  11472 22/08/2023 AMMESSO 

3 VA71NS1BBZ CASTIGLIONE ROMEO  11712 28/08/2023 AMMESSO 

4 GPA7FX1NV1 DE CUBELLIS 
CLAUDIO 

11471 22/08/2023 AMMESSO con 
riserva  

5 NCC6KHEX92 DI BENEDETTO SOFIA  11655 25/08/2023 AMMESSA 

6 76HPXD2SVY FARAUDO 
DOMENICO 
MARCELLO 

12179 05/09/2023 AMMESSO 

7 X9PZHCCBA1 GUGLIELMO 
ANDREINA  

12184 05/09/2023 AMMESSA 

8 MQS6TVB178 MIRABELLI ARIANNA  11475 22/08/2023 AMMESSA 

9 X2FESCHTTA NISTICO’ MARIANNA 11737 28/08/2023 AMMESSA  

10 15Z3CDPHKM NUZZELLO NICOLE  12185 05/09/2023 AMMESSA 

11 EUCP4M2X72 RETTAROLI GABRIELE  11496 23/08/2023 AMMESSO 

12 FB5YC1E666 RIOLEVA ANNA  11639 25/08/2023 AMMESSA 

13 A14WY2RA6G SANTI PAOLO  12187 05/09/2023 AMMESSO 

14 2KXKCRFV6C VALENTINI MUSSO 
VALENTINA 

11713 28/08/2023 AMMESSA 

 

4. Di provvedere alla gestione delle candidature sul Portale Unico del 
Reclutamento “inPA”; 
 

5. Di trasmettere, così come previsto nell’avviso, l’esito della procedura di 
ammissione ai singoli candidati; 
 

6. Di dare atto che la presente viene pubblicata presso l’Albo Pretorio Online 
dell’ente e nella sezione Amministrazione Trasparente.  

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
MAZZOTTA C. Donatella * 

     
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 


